Протокол

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности директора муниципального бюджетного учреждения
«Управление муниципального имущества и землепользования»

администрации МР «Сулейман-Стальский район»
от 25 июля 2023 года

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии Оруджев Л.А.

Заместитель председателя Кахриманов З.Н.

Секретарь комиссии Шахмирзоев Р.Ш.

Члены комиссии:

Муталибов Т.С.

Исмаилов М.М.

Мейланов А.А.

Ярахмедов Б.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О проведении конкурса на замещение должности директора
муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципального

имущества и землепользования» администрации МР «Сулейман-
Стальский район».

СЛУШАЛИ: Информацию секретаря конкурсной комиссии
Шахмирзоева Р.Ш.

Он ознакомил членов конкурсной комиссии с анкетными данными
претендентов и с условиями проведения конкурса.

Заслушав и обсудив информацию комиссия р е ш и л а :

1. Допустить к конкурсу на замещение должности директора
муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципального
имущества и землепользования» администрации муниципального района
«Сулейман-Стальский район» Казанбекова Гасана Рамазановича, Габибова
Абдулмуталиба Теймуровича .

2. Конкурс провести в форме письменного тестирования. В случае
равенства балов по результатам тестирования, победителя определить по
результатам устного собеседования.

Голосовало: 7 человек, «за» - 7, «против» - нет, «воздержалось» - нет.

Результаты оценки качества знаний кандидатов:

Казанбеков Г асан Рамазанович -  90 балов

Габибов Абдулмуталиб Теймурович -  49 балов

(тест с вопросами и ответами кандидатов прилагаются)

По результатам тестирования комиссия р е ш и л а :

Признать победителем конкурса на замещение должности директора
муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципального
имущества и землепользования» администрации муниципального района
«Сулейман-Стальский район» Казанбекова Г асана Рамазановича.

Голосовало: 7 человек, «за» - 7, «против» - нет, «воздержалось» - нет.

Председатель конкурсной

Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

комиссии /Юруджев Л.А.

Кахриманов З.Н.

Шахмирзоев Р.Ш.

Муталибов Т.С.

Исмаилов М.М.

^Мейланов А.А.

Ярахмедов Б.М.